2022年６月 15日

各      位

会 社 名    株式会社ムロコーポレーション

代表者名     代表取締役社長 室 雅文

（コード番号：7264 東証スタンダード市場）

問合せ先

役職・氏名 執行役員管理本部長 山口 誉

電 話  028－667－7122

「第 65期定時株主総会招集ご通知」及び「第 65期定時株主総会招集ご通知 イン

ターネット開示情報」の一部訂正について

当社「第 65 期定時株主総会招集ご通知」及び「第 65 期定時株主総会招集ご通知 インターネット開示情

報」の記載事項に一部誤りがございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、本お知らせをもって

下記の通り訂正させていただきます。

記

【訂正箇所】

訂正部分に＿線で表示しております。

招集ご通知６ページ

【訂正前】

事業報告

② 設備投資の状況

 当連結会計年度における設備投資総額は、1,900百万円であり、主なものは建物 182百万円、機械及び装

置 828百万円、工具器具及び備品 317百万円、建設仮勘定 501百万円であります。

【訂正後】

事業報告

② 設備投資の状況

 当連結会計年度における設備投資総額は、1,900百万円であり、主なものは建物 131百万円、機械及び装

置 828百万円、工具器具及び備品 317百万円、建設仮勘定 501百万円であります。

以 上